

BRF PRIMUSBACKEN - NYHETSREV

september 2019

Hej alla medlemmar!

Vi hoppas alla haft en skön och avkopplande semester, såväl bortresta som här på hemmaplan. Här kommer nyhetsbrev inför hösten där vi vill förmedla några direkta och aktuella frågor. Svar på många andra frågor hittar ni på vår webbsida www.primusbacken.se. På webbsidan finns en hel del information om föreningen inklusive en boendehandbok. Har ni frågor som ni inte hittar svar på där kan ni kontakta styrelsen via e-post: styrelsen@primusbacken.se eller via vår Facebooksida: www.facebook.com/primusbacken.

Höstens städdag!

Detta året infaller den **söndagen den 13 oktober, mellan 10:00-12:00**, och avslutas i sedvanlig ordning med grillning på baksidan.



Ordning och reda i trapphusen

Styrelsen vill påminna om att inte ställa ut saker i trapphusen. Det gäller såväl mindre grejer som exempelvis dörmattor och tidningar som större föremål som exempelvis skoställ, kartonger, barnvagnar och sopor. Den främsta anledningen till denna påminnelse är att belysa vikten av brandsäkerhet. Startar en brand så sprider den sig snabbt och bildar giftig rök om det finns brännbart material i trapphusen. Trapphuset skall också vara fritt från saker så att du, eller ambulans och räddningstjänst, lätt kan ta sig ut om det brinner i din lägenhet. Då det gäller sopor så skall de självklart slängas på rätt ställe, direkt. Hushållssopor i försluten påse i brännbart, och papper, kartonger och glas i återvinningsstationen vid parkeringen på Essinge Brogata.

Märkning av cyklar

Det är jättekul att vi är många som cyklar och använder våra cykelförråd! Vi har gott om plats fördelat på ett par förråd i föreningen. Ett i hus 18 med ingång från gatan, och ett i hus 20 i källaren på trapphuset. I och med att förrådet i hus 18 börjar bli fullt så kommer vi märka upp samtliga cyklar där med ett snöre eller liknande markering. Ta bort markeringen om du använder cykeln mycket. Finns markeringen kvar på cykeln vid städdagen i oktober så flyttas den in till förrådet i hus 20. På så sätt frigör vi utrymme och lättare tillgång till gatan för er som cyklar mest frekvent!

